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Wir laden Sie herzlich zum Schauen, 
Staunen und Genießen in 

angenehmer und entspannter 
Atmosphäre ein.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Eintritt frei!

Barbara Bodingbauer 
4210 Gallneukirchen
barbara@angezogen.at
www.angezogen.at
Tel. 0664 4323725
MODE  

Sonja Brandl
5162 Obertrum am See
sonja@stillos.at
www.stillos.at
Tel. 0650 9655231
TASCHEN TEXTIL ART

Barbara Dienz-Sengmüller
1020 Wien
barbara.sengmueller@gmail.com
www.knallfrosch.at
Tel. 0699 19131428
BUNTE KINDERMODE

Susanne Dullinger
4870 Vöcklamarkt
susanne.dullinger@gmx.at
www.modellmodistin.com
Tel. 0664 5403780
HUT, COUTURE & MEHR

Rona Gyurkovics
1162 Budapest
ronnashoes@gmail.com
SCHUHE & ACCESSORIES

Ursula Parzer
4722 Peuerbach
parzbach@gmx.at
Tel. 0664 4479725
FIGUREN & SCHMUCK 
AUS PAPIER

Erna Reichinger
5020 Salzburg
Wolf-Dietrich-Straße 15
office@der-urkaffee.com
www.der-urkaffee.com
BIO-URKAFFEE 

Regina Sonnleithner
5020 Salzburg
r.sonnleithner@gmx.at
www.sonnleithner.net
Tel. 0662 665355
KERAMIK

Ingrid Stanzer
5412 Puch
atelier.stanzer@aon.at
Tel. 0681 81321386
KERAMIK

Elfi Lerch
5020 Salzburg
elfilerch@gmail.com
Tel. 0660 6822084
SCHMUCK

Gudrun Stickler  
5431 Kuchl
gudrun.stickler@gmail.com
www.werkstattstickler.at
Tel. 0664 73686301
TASCHEN UND ACCESSOIRES

Vesna Štih
1000 Ljubljana
stih.vesna@gmail.com
www.facebook.com/vesnastih.
design
Tel. 0038 63 1851883
TEXTILIEN

Monika Wulz
5020 Salzburg
monika.wulz@aon.at
www.wulz-schmuck.com
Tel. 0662 870807
SCHMUCK AUS PERLE & 
FADEN

Eva Huber
5061 Elsbethen
hueva@aon.at
Tel. 0662 628447
LIEBE DINGE AUS FILZ

Ulli Egger
9113 Ruden
ulli.egger@aon.at
Tel. 0676  6044669
GLASPERLEN UND SCHALEN

Ausstellerinnen:

Selma Etareri
8020 Graz 
office@selma-keramik.at
www.selma-keramik.at 
Tel. 0650 2812222
DA LOAM   
Kunst & Keramik

Kornelia Oberhauser
4220 Linz
koni.oberhauser@a1.net
www.koni-oberhauser.at
Tel. 0699 12494178
FINE ART PRINTS & 
ORIGINALBILDER

Franziska Ebner
5161 Elixhausen
franziskaebner@aon.at
www.franziskaebner.com
Tel. 0662 481165
Textiler Schmuck, 
Ecoprint

Gabriele Weixler
5201 Seekirchen
mail@salzburger-seifenkiste.at
www.salzburger-seifenkiste.at
Tel. 0660 4077999
SEIFEN & DEOCREMES

Susanne Kinberger
5020 Salzburg
info@veggie-lunchbox.at
www.veggie-lunchbox.at
Tel. 0650 7440540
VEGETARISCHER 
LIEFERSERVICE

Regina Knoflach
6080 Igls
r.knoflach@gmail.com
www.regina-textiles.at
Tel. 0676 6113770
WEBEN, SPINNEN, FILZEN

Christina König
5020 Salzburg
koenigami@gmx.at
www.koenigami.com
Tel. 0650 6575136
ORIGAMIARBEITEN

Melina Kumer  
9143 St. Michael ob Bleiburg
office@melinakumer.com
www.umgarnte-steine.at
Tel. 0660 6852470
UMGARNTE STEINE

Maruji, Nadja Maruša Hren s.p.
1000 Ljubljana
marusamarusa@gmail.com
Tel. 0038 64 0554472
NOTIZBÜCHER & FOTOALBEN

Bus 25
A - 5081 Anif  
Aniferstraße 10

8. Dezember 10 - 18 Uhr
9. Dezember 10 - 18 Uhr

Samstag, 
Sonntag,

im Gemeindezentrum Anif


